[image: image1.png]

Министерство образования и науки Республики Дагестан

ГБПОУ РД «Профессионально-педагогический колледж им. З.Н. Батырмурзаева»

20.12.2021 г.                                                                                        №424/1/01-09
П Р И К А З
[О создании службы медиации]

На основании письма Министерства образования и науки РД №08-01-657/21 от 18.11.2021 г. «О создании служб медиации в образовательных организациях РД»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о службе медиации ГБПОУ РД «Профессионально-педагогический колледж им. З.Н. Батырмурзаева» и План работы.
2. Контроль за выполнением Приказа возложить на заместителя директора по ВР Кадирову М.Р.
3. Системному администратору разместить локальный акт на официальном сайте колледжа.
	Директор
	[image: image2.jpg]

	Сулейманов М.С.

_1235457927.doc
[image: image1.png]